[image: image1.emf]
Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от  22.08.2018  № 567
О наименовании улиц
в Копейском городском округе
      Рассмотрев коллективное обращение жителей и администрации коттеджного поселка «Главный», руководствуясь Федеральным законом от
06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Положением о порядке установки и содержания мемориальных объектов на территории Копейского городского округа Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 03 июля 2013 года № 735-МО,

Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

     1. Утвердить Перечень наименований для присвоения улицам Копейского городского округа, расположенным на ранее выделенных под индивидуальное жилищное строительство земельных участках, в коттеджном поселке «Главный» (приложение 1).
     2. Рекомендовать управлению архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа присвоить данные наименования улиц, согласно схематической карте (приложение 2).

     3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит публикации в газете «Копейский рабочий».
     4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства и землепользования Собрания депутатов Копейского городского округа.
Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                         В.П. Емельянов
                                                                            Приложение 1
к решению Собрания депутатов

                                                                                                         Копейского городского округа
                                                                                            от 22.08.2018 г. №  567
Перечень

наименований для присвоения улицам

Копейского городского округа в коттеджном поселке «Главный»

	     1) Юрия Яковлева
	     15) Анны Ахматовой

	     2) Демидовская
	     16) Федора Алабугина

	     3) Ивана Ашанина
	     17) Майи Плисецкой

	     4) Петра Сумина
	     18) Константина Паустовского

	     5) Дударевской рощи
	     19) Александра Абдулова

	     6) Андрея Миронова
	      20) Галины Вишневской

	     7) Марины Цветаевой
	      21) Сергея Михалкова

	     8) Ивана Редикордцева
	      22) Александра Дружинина

	     9) Главная
	      23) Аркадия Райкина

	     10) Людмилы Татьяничевой
	      24) Виктора Цоя

	     11) Олимпийская площадь
	      25) Сергея Королева

	     12) Николая Доброносова
	      26) Евгения Ратанова

	     13) Николая Подлеснова
	      27) Бориса Пастернака

	     14) Ивана Брайнингера